
 

1 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 EDITAL - FADEX N° 013/2018  

(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONCESSÃO DE BOLSA ESTÁGIO EM PROJETO INSTITUCIONAL E DE 

EXTENSÃO - HVU) 

 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, 

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e 

regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 

 

1) HOMOLOGAR:  

As inscrições para o processo seletivo simplificado para a concessão de 

bolsa estágio na área de medicina veterinária, para atuar, no desenvolvimento 

das atividades junto à Coordenação do projeto Institucional e de Extensão 

“Jornadas de Estudos em Medicina Veterinária” – HVU/UFPI. 

 

Clínica Grandes Animais – Turno da Manhã (Segunda à Sexta – 08h:00min às 12h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

011 Ycaro Kylldary Macêdo 009.212.140-30 DEFERIDA 

 

Clínica Grandes Animais – Turno da Tarde (Segunda à Sexta – 14h:00min às 18h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

002 Juliana Brito Rodrigues 034.878.393-00 DEFERIDA 

020 Bruna Rodrigues da Silva Rocha 059.254.683-76 DEFERIDA 

021 Suellen Alves Lages 047.938.273-57 INDEFERIDO 

022 Lucas Gonçalves da Silva 059.245.043-01 DEFERIDA 

mailto:clsp.fadex@gmail.com


 

2 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

Clínica Grandes Animais – Turno da Manhã (Sábado e Domingo – 08h:00min às 12h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

- - - SEM INSCRITO 

 

Clínica Grandes Animais – Turno da Tarde (Sábado e Domingo – 12h:00min às 18h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

- - - SEM INSCRITO 

 

Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Manhã (Segunda à Sexta 

– 08h:00min às 12h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

013 Eduarda Martins da Silva Oliveira 061.927.433-63 DEFERIDA 

016 Ellenylton dos Santos Vieira 033.757913-05 DEFERIDA 

 

Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Tarde (Segunda à Sexta – 

14h:00min às 18h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

001 Andressa Fernanda Leal da Silva Andrade 055.894.543-01 DEFERIDA 

006 Iara Kaline de Sousa Gaspar  074.568.973-60 DEFERIDA 

007 Ellen Sirqueira Lopes Gomes 053.594.383-04 DEFERIDA 

009 Ricardo Linderberg da Silva Brasil 816.706.723-87 DEFERIDA 

010 Jocelia dos Santos Vieira 017.722.483-55 DEFERIDA 

014 Katiana Rodrigues Silva 980.132.703-00 DEFERIDA 

017 Hayanna de Oliveira dos Santos 058.635.863-38 DEFERIDA 

019 Maria Aparecida de Sousa Moura 062.194.053-40 INDEFERIDO 

mailto:clsp.fadex@gmail.com


 

3 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Manhã (Sábado e 

Domingo – 08h:00min às 12h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

003 Diego de Jesus Lima Barbosa 044.298.493-66 DEFERIDA 

005 Yasmin Cristina Santos Ferreira 068.358.003-56 DEFERIDA 

008 Ana Lygia Lemos Bastos 068.012.083-14 DEFERIDA 

012 Márcia Santos Correia Lima 028.596.833-56 DEFERIDA 

015 Keila da Silva Sousa 805.559.263-00 DEFERIDA 

023 Igor Nonato Barros 972.438.093-91 INDEFERIDO 

 

Diagnóstico por Imagem: técnico ou tecnólogo em radiologia – Turno da Tarde (Sábado e 

Domingo – 12h:00min às 18h:00min) 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

004 Ronald Givago Aires Nogueira do Nascimento 037.226.773-43 DEFERIDA 

018 Airton Silva do Nascimento 065.201.603-00 INDEFERIDO 

 

Teresina, 30 de Agosto de 2018. 

 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 

mailto:clsp.fadex@gmail.com

